

Baier Holding ApS

Damhusvej 30, 5000 Odense C

CVR-nr. 28 10 28 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Kent Baier Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baier Holding ApS Damhusvej 30 5000 Odense C
	CVR-nr.: 28 10 28 79
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 17. regnskabsår
Direktion	Kent Baier Jensen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	JENSEN & PETERSEN ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, investering i andre værdipapirer og kapitalandele samt investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.294.166 kr. mod 638.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805.222 kr. mod 351.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.294.166	638.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.347	-127.527
Driftsresultat	1.193.819	510.545
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.224	64.618
Andre finansielle indtægter	32.407	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-188.817	-121.524
Resultat før skat	1.042.633	453.639
2 Skat af årets resultat	-237.411	-101.712
Årets resultat	805.222	351.927
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	692.222	241.327
Disponeret i alt	805.222	351.927

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.561.446	5.452.828
Materielle anlægsaktiver i alt	3.561.446	5.452.828
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	568.659	563.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	568.659	563.435
Anlægsaktiver i alt	4.130.105	6.016.263
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.605	0
Udsudte skatteaktiver	0	55.830
Andre tilgodehavender	9.570	9.570
Periodeafgrænsningsposter	1.118	2.049
Tilgodehavender i alt	40.293	67.449
Andre værdipapirer og kapitalandele	227.091	0
Værdipapirer i alt	227.091	0
Likvide beholdninger	3.301.389	1.327.909
Omsætningsaktiver i alt	3.568.773	1.395.358
Aktiver i alt	7.698.878	7.411.621

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.171.519	2.479.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.409.519	2.714.897
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.762	0
Hensatte forpligtelser i alt	14.762	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.358.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.358.352
Kortfristet del af langfristet gæld	0	134.509
Gæld til pengeinstitutter	3.968.770	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.799	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	931.461
Selskabsskat	24.590	59.218
Anden gæld	250.438	195.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.274.597	1.338.372
Gældsforpligtelser i alt	4.274.597	4.696.724
Passiver i alt	7.698.878	7.411.621

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.479.297	110.600	2.714.897
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	692.222	113.000	805.222
	<u>125.000</u>	<u>3.171.519</u>	<u>113.000</u>	<u>3.409.519</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.130	52.372
Andre finansielle omkostninger	<u>163.687</u>	<u>69.152</u>
	<u>188.817</u>	<u>121.524</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	166.386	64.624
Årets regulering af udskudt skat	70.592	35.305
Regulering af tidligere års skat	<u>433</u>	<u>1.783</u>
	<u>237.411</u>	<u>101.712</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020		6.081.556
Afgang		<u>-2.086.933</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>3.994.623</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		628.728
Årets afskrivninger		100.347
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-295.898</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>433.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>3.561.446</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019		<u>2.250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	814.127	814.127
Kostpris 31. december 2020	814.127	814.127
Nedskrivninger 1. januar 2020	-250.692	-315.310
Årets resultat	5.224	64.618
Opskrivninger 31. december 2020	-245.468	-250.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	568.659	563.435

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JENSEN & PETERSEN ApS, Odense	100 %	568.659	5.224
		568.659	5.224

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på kr. 3.500.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi pr. 31. december 2020 på kr. 3.167.239. Der er herudover stillet sikkerhed for bankgæld i deponeringskonto med en bogført værdi pr. 31. december 2020 på kr. 120.000.

Ovennævnte ejerpantebrev og deponeringskonto er tillige deponeret til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld, som pr. 31. december 2020 udgør kr. 0.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds bankmellemvæende. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.